Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0169300027813000887-П от 05.12.2013

05 декабря 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка пароконвектомата; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Уполномоченный орган

Администрация Катав-Ивановского муниципального района (ИНН 7410001498, КПП 741001001)

Заказчики:

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 7 "Петушок" комбинированного вида" г.Юрюзани Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области (ИНН 7410005206, КПП 741001001)

3. Предмет контракта:

«Поставка пароконвектомата»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 158 096,00 (сто пятьдесят восемь тысяч девяносто шесть рублей) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0169300027813000887 от 27.11.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Катунькина Марина Борисовна

Зам. председателя комиссии:
Смольникова Светлана Борисовна

Член комиссии:
Болотникова Наталия Владимировна

Член комиссии:
Ергунова Ольга Викторовна

Член комиссии:
Лопакова Надежда Леонидовна

Член комиссии:
Степанов Александр Васильевич

Секретарь комиссии:
Глазунова Виктория Валерьевна

Присутствовали 7 (семь) из 7 (семь).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 05.12.2013 по адресу: 456110, Челябинская область, г.Катав-Ивановск, ул.Ст.Разина, 45

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 4 (четыре) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Прогресс-ТО"
	620017, г.Екатеринбург, ул.Фронтовых бригад, д.7
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "Аланта"
	454080, г.Челябинск, ул.Клары Цеткин, дом 11
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Юнитрейд"
	454048, г.Челябинск, ул.Худякова, д.12, корп.А
	Допустить к участию в запросе котировок

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Снабжение"
	Свердловская область, г.Нижний Тагил, ул.Индустриальная, 72
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №4
ИНН 6623071635 Общество с ограниченной ответственностью "Снабжение" (Адрес: Свердловская область, г.Нижний Тагил, ул.Индустриальная, 72).
Предложение о цене контракта: 114 000,00 (сто четырнадцать тысяч рублей) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 3
ИНН 7453255592, КПП 745301001 Общество с ограниченной ответственностью "Юнитрейд" (Адрес: 454048, г.Челябинск, ул.Худякова, д.12, корп.А).
Предложение о цене контракта: 128 130,00 (сто двадцать восемь тысяч сто тридцать рублей) Российский рубль

В соответствии с частью 8 статьи 47 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ контракт заключается на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной в котировочной заявке победителя в проведении запроса котировок или в котировочной заявке участника размещения заказа, с которым заключается контракт в случае уклонения победителя в проведении запроса котировок от заключения контракта

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок.

	______________________________________________/Катунькина Марина Борисовна/

	______________________________________________/Смольникова Светлана Борисовна/

	______________________________________________/Болотникова Наталия Владимировна/

	______________________________________________/Ергунова Ольга Викторовна/

	______________________________________________/Лопакова Надежда Леонидовна/

	______________________________________________/Степанов Александр Васильевич/

	______________________________________________/Глазунова Виктория Валерьевна/

	Уполномоченный представитель Администрация Катав-Ивановского муниципального района
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(05.12.2013)

	Уполномоченный представитель МДОУ "Детский сад № 7 "Петушок"
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(05.12.2013)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000887-П от 05.12.2013

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка пароконвектомата

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	04.12.2013
	15:58
	1
	Электронный документ

	2
	04.12.2013
	16:26
	2
	Электронный документ

	3
	04.12.2013
	16:27
	3
	Электронный документ

	4
	04.12.2013
	16:48
	4
	Электронный документ

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000887-П от 05.12.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка пароконвектомата

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 158 096,00 (сто пятьдесят восемь тысяч девяносто шесть рублей) Российский рубль

	Подано заявок:
	4

	(четыре)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Прогресс-ТО" , ИНН 6673176136
	620017, г.Екатеринбург, ул.Фронтовых бригад, д.7
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: указаны в приложении 5 к протоколу
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена контракта включает в себя расходы, связанные с доставкой до учреждения, погрузочно-разгрузочные работы, а также включает в себя все налоговые, страховые платежи, уплату таможенных пошлин, расходы на упаковку, тару, маркировку, другие обязательные платежи

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "Аланта" , ИНН 7451044691, КПП 745301001
	454080, г.Челябинск, ул.Клары Цеткин, дом 11
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: указаны в приложении 5 к протоколу
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена контракта включает в себя расходы, связанные с доставкой до учреждения, погрузочно-разгрузочные работы, а также включает в себя все налоговые, страховые платежи, уплату таможенных пошлин, расходы на упаковку, тару, маркировку, другие обязательные платежи

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Юнитрейд" , ИНН 7453255592, КПП 745301001
	454048, г.Челябинск, ул.Худякова, д.12, корп.А
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: указаны в приложении 5 к протоколу
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена контракта включает в себя расходы, связанные с доставкой до учреждения, погрузочно-разгрузочные работы, а также включает в себя все налоговые, страховые платежи, уплату таможенных пошлин, расходы на упаковку, тару, маркировку, другие обязательные платежи

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Снабжение" , ИНН 6623071635
	Свердловская область, г.Нижний Тагил, ул.Индустриальная, 72
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: указаны в приложении 5 к протоколу
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена контракта включает в себя расходы, связанные с доставкой до учреждения, погрузочно-разгрузочные работы, а также включает в себя все налоговые, страховые платежи, уплату таможенных пошлин, расходы на упаковку, тару, маркировку, другие обязательные платежи

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000887-П от 05.12.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка пароконвектомата

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 6673176136, Общество с ограниченной ответственностью "Прогресс-ТО"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 7451044691, КПП 745301001, Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "Аланта"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ИНН 7453255592, КПП 745301001, Общество с ограниченной ответственностью "Юнитрейд"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	4
	ИНН 6623071635, Общество с ограниченной ответственностью "Снабжение"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000887-П от 05.12.2013

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка пароконвектомата

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Прогресс-ТО"
	144 420,00

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "Аланта"
	147 764,53

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Юнитрейд"
	128 130,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Снабжение"
	114 000,00
	Победитель

                                                                                                            Приложение № 5

                                         К протоколу  №0169300027813000887-П от 05.12.2013г

СВЕДЕНИЯ

о наименовании, характеристиках поставляемых товаров,

содержащиеся в заявках участников размещения заказа
Предмет контракта: поставка пароконвектомата
Заказчик –   МДОУ детский сад № 7 «Петушок» комбинированного вида Катав-Ивановского муниципального района
1.    ООО «Прогресс-ТО», 620017, г.Екатеринбург, ул.Фронтовых бригад, д.7

[image: image1.png]HaumenoBanue

XapakTepucTHKH ToBapa*

Ne ToBapa

o/

n

1 | Mapokonsek | - KonudectBo Bo3aymnbix TOHoB - 3 mT.
TOMAT - KommuectBo TOHop maporeneparopa - 3 mT.
IKA10- - Tun ractpoemkocts / npotusus  1/1
1/11IM - KonuuecTBo ycTaHaBIMBaeMbIX racTPOEMKOCTEH —

10T

- Tun napokonBekTOMara - GoiIepHBIH

- Pesxumbl paGoThI TapOKOHBEKTOMATA:

® pasorpes

® 00pa3oBaHHe Mapa P HU3KAX TeMIIepaTypax
* napooGpaszoBanue

® KOHBEKIHS

® KOHBEKIUs + rap

- HJIAYAE SIIEKTPOHHOTO Gnoka YIpaBIeH#s

[image: image2.png]- Hanuume TaiimMepa 10 10 yacoB

- HAJIMYKME TPEXKAHAIBLHOIO TeMIIEpaTypHOro MIyTia;

- HaJIMYAE CHCTEMBI PEryJIHPOBKH BIaXHOCTH (0T 0 110
100%);

NoJIePKaHHE TEMIIEPaTypPbl B KaMepe ¢ TOUYHOCTHIO +/-
15C;

- 5 cKOpOCTei BpallleHHs! BEHTHIIATOPA;

- HaJM4He Jylia JUis MOHKH;

- BCTPOGHHAs CHCTEMa OXJIAX/IEHHS CIIUBA;

- TOZICBETKA J{yXOBOM Kamephbl;

- CHCTeMa 3aKpbIBaHHS JIBEPH «CBOOOJIHbIE PYKH;

- JIBOWHOE OCTEKJICHHUE;

- IBYXXOJIOBOH MEXaHH3M OTKpbIBAHHUSI JIBEPH;

- BEHTHJIHpYeMas JIBEpb JyXOBKH.

2. ООО Торговый дом «Аланта», 454080, г.Челябинск, ул.Клары Цеткин, д.11

	№п/п
	Наименование  товара

(указать торговое наименование)

	Характеристики  товара

	1
	Пароконвектомат ПКА 10-1/1ПМ

	- Количество воздушных ТЭНов -  менее 3 шт.
- Количество ТЭНов парогенератора -  3 шт.
- Тип гастроемкости / противня    1/1

- Количество устанавливаемых гастроемкостей –10шт

- Тип пароконвектомата -  бойлерный

- Режимы работы пароконвектомата:

 разогрев

 образование пара при низких температурах

 парообразование

 конвекция

 конвекция + пар

- наличие  электронного блока управления

-  наличие таймера 10 часов

- наличие трехканального температурного щупа;

-  наличие системы регулировки влажности (от 0 до 100%);

-  поддержание температуры в камере с точностью +/- 1°С;

-  5 скоростей вращения вентилятора;

-  наличие душа для мойки;

-  встроенная система охлаждения слива;

-  подсветка духовой камеры;

-  система закрывания двери «свободные руки;

-  двойное остекление;

-  двухходовой механизм открывания двери;

-  вентилируемая дверь духовки.

3. ООО «Юнитрейд», 454048, г.Челябинск, ул.Худякова, д.12, корп.А

	№п/п
	Наименование  товара

(указать торговое наименование)

	Характеристики  товара

	1
	Пароконвектомат ПКА10-1/1ПМ. Чувашторгтехника, Россия.
	- Количество воздушных ТЭНов -  3 шт.
- Количество ТЭНов парогенератора -  3 шт.
- Тип гастроемкости / противня    1/1

- Количество устанавливаемых гастроемкостей –10шт

- Тип пароконвектомата -  бойлерный

- Режимы работы пароконвектомата:

 разогрев

 образование пара при низких температурах

 парообразование

 конвекция

 конвекция + пар

- наличие  электронного блока управления

-  наличие таймера  до 10 часов

- наличие трехканального температурного щупа;

-  наличие системы регулировки влажности (от 0 до 100%) согласно паспорта-завода изготовителя;

-  поддержание температуры в камере с точностью +/- 1°С согласно паспорта завода-изготовителя;

-  5 скоростей вращения вентилятора;

-  наличие душа для мойки;

-  встроенная система охлаждения слива;

-  подсветка духовой камеры;

-  система закрывания двери «свободные руки;

-  двойное остекление;

-  двухходовой механизм открывания двери;

-  вентилируемая дверь духовки.

4. ООО «Снабжение», Свердловская область, г.Нижний Тагил, ул.Индустриальная, 72

[image: image3.png]apawreperi Torapa”

e

Koamiectso posayuix T9Hon - 3 ur.
- Koanucerso T5Hos naporeneparopa - 3 urr.

+ Tun ractpoeskocti / mpormia  1/1

- Komtucerso yerananmmaexsix racrpoessoereli — 10
- Tom napoommexowara - Sofizeprmi

- Pkt paGors napoomsexToNaTa:

« pasorpen

 OGpaIOBANIE AP MpH WHSKI TeNTIEPATYpaX

« napooGpasonatie

« xompexs

 KowBextues + nap.

- HQIMHE IEKTPONHOTO G10Ka ypanTCH

- Wamrwe Taifvepa 10 10 dacon

- NG TPEXKANATLHOTO TEMTIEPETYPHOO Iy

- Hamae cierTexy peryauposKH mwKHOETH (07 0 20

[image: image4.png]100%);
- TIO:UICPAQIILE TETIEPATYPH 5 KEMEPE ¢ TONHOGTHO +/-
1°G;

- 5 cxopocrei BpaucHIA BeNTILIATOPS;

- WaTIHE Y2 U8 MOMK;

- BCTPOCHIAN CHCTEMa OXTRICHIA GBS

- nojeBeTK AYXOBOI! KaMepH;

- CHCTENA S0KPHBAHIR BCPH (CHOSOTNLIE PYKI:

- AwOfHoE OCTENICHIE;

- 1ByXXO10ROI MEXAIIA OTKPHBANIA AP

- BEHTITAPYENaR TBEPb AYXOBKIL

1wy

Приложение 6 к протоколу рассмотрения и

 оценки котировочных заявок №0169300027813000887-П от 05.12.2013г.

Спецификация

на поставку  пароконвектомата
Заказчик –  МДОУ детский сад № 7 «Петушок» комбинированного вида Катав-Ивановского муниципального района
	№ п/п
	Наименование,    характеристики

поставляемых товаров
	Единица измерения
	Количество
	Цена контракта с учётом всех расходов, руб.

	1
	Пароконвектомат ПКА10-1/1ПМ

- Количество воздушных ТЭНов -  3 шт.
- Количество ТЭНов парогенератора -  3 шт.
- Тип гастроемкости / противня    1/1

- Количество устанавливаемых гастроемкостей – 10шт

- Тип пароконвектомата -  бойлерный

- Режимы работы пароконвектомата:

 разогрев

 образование пара при низких температурах

 парообразование

 конвекция

 конвекция + пар

- наличие  электронного блока управления

-  наличие таймера до 10 часов

- наличие трехканального температурного щупа;

-  наличие системы регулировки влажности (от 0 до 100%);

-  поддержание температуры в камере с точностью +/- 1°С;

-  5 скоростей вращения вентилятора;

-  наличие душа для мойки;

-  встроенная система охлаждения слива;

-  подсветка духовой камеры;

-  система закрывания двери «свободные руки;

-  двойное остекление;

-  двухходовой механизм открывания двери;

-  вентилируемая дверь духовки.

	штук
	1
	114 000,00